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Concepto

PODER EJECUTIVO
PODER LEGISLATIVO
PODER JUDICIAL
ORGANOS AUTONOMOS®

Bajo protesta ge decir verdad declarames qua los Estados Financieros y sus notas, san te y son

Centro de Produccién Santa Rita S.A. de C.V.
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa
Del 01 de enero Al 31 de marzo del 2023
(Cifras en pesos)
Ampliacion/

Aprobado (Regucclonl Modificado
0 0 0
0 0 0
[} 0 0
812.484,016 0 812,484,016
Totales 812,484,016 0 512,484,016

Devengado
0

0

0
160,272,495

160,272 495

Pagado

o

0

]
80,105,551

80,105,551

Subejercicio

1]
0
1]
652211521

652,211.521
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